
    

 

 
 

Raadsbesluit 
 
 
 
 

De raad van de gemeente Hilversum, 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 30 oktober 2018; 

 

 

besluit: 

 

Het Integraal veiligheidsplan 2018-2022 vast te stellen met de prioriteiten Jeugd en veiligheid, 

Drugsoverlast, Ondermijning, Personen met verward gedrag en Verkeersveiligheid. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering  

van 12 december 2018 

 

 

de griffier de burgemeester, 

  

P.M.H. van Ruitenbeek P.I. Broertjes 

 


